Projeto de Lei nQ 1&'2013,de autoria do Poder Executivo, que requer
autorização para abertura de crédito adicional especial.

Trata-se de anteprojeto de lei do Poder Executivo que solicita autorização para
abertura de crédito adicional especial no valor de R$ 357.328,01 (trezentos e cinqüenta e sete mil,
trezentos e vinte e oito reais e um centavo) para cobrir despesas com o pagamento de obrigações
contratuais da Secretaria Municipal de Saúde, referente a serviços prestados por profissionais
médicos no exercício de 2012, em consonância com o Art. 37 da Lei 4.320/1964.

Diz esse artigo: